? REPUBLIKA E SHQIPERISE
V UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Datat e provxmeve o
Semestrl i Dyté, Cikli i Dyte
Viti akademik 2020-2021

Pertidl: 05-23.07.2021 '

MASTER I SHKENCAVE N MESUESI .

VITI I PARE
30.06.2021 Gjuhé C Departamentet e tjera t& Ora 9 ONLINE
FGJH
05.07.2021 Té& nxénit dhe menaxhimi i A Bl oms ONLINE
klasés D,EF Orall°
A, B, C Ora 9° ONLINE
09.07.2021 Vlerésimi
D,EF Orall°
A,B,C Ora 9° ONLINE
12.07.2021 Gjuhési e zbatuar D.EF Ora 11°
15.07.2021 Burime té informacionit né it B ONLINE
o mésimin e gjuhés s& huaj D,EF Ora 11°
19.07.2021 Pérkthim pedagogjik dhe L Oras ONLINE
= gramatiké korrigjuese D,EF Orall1°
A,B,C Ora 9° ONLINE
23.07.2021 Edukim ndérkulturor D.EF Ora11°

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al




? REPUBLIKA E SHQIPERISE
V UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

 Datate provimeve
Semestri i Dyté, Cikli i Dyté
Viti akademik 2020-2021

Periudha: 05-23.07. 2021

MASTER I SHKENCAVE NE “PERKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM”

VITI I PARE
30.06.2021 Gjuhé C A,B Ora 18.30°° ONLINE
05.07.2021 Organizmat ndérkombétare A, B Ora 9°° ONLINE
(evropiane)
08.07.2021 Pérkthim B né A (2) A,B Ora 9°° ONLINE
Pérkthim A né B (2) A,B Ora 9°° ONLINE
12.07.2021
" ; = A, B Ora 9°° ONLINE
15.07.2021 Pérkthim C né A (2)
" ; " A,B Ora 9°° ONLINE
19.07.2021 Pérkthim A né C (2)
Gjuhég shqipe:Teknika té A, B Ora 9°° ONLINE
23.07.2021 redaktimit (2)

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Prof. Dy. V kt(7 RISTANI

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al




? REPUBLIKA E SHQIPER[SE
V UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

 Datat e provimeve
~ Semestri i Dyté, Cikli i Dyté ;
~ Viti akademik2020-202,1 .

 Periudha: 05-23.07. 2021

- MASTER I SHKENCAVE NE GJUHE DHE KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE

TURISTIK
VITI I PARE
30.06.2021 Gjuhs C A Ora 18.30°° ONLINE
. . A Ora 9°° ONLINE
08.07.2021 Pérkthim dhe Interpretim B-A
s . A Ora 9°° ONLINE
16.07.2021 Letérsi dhe kulturé C
Marrédhénie ndérkombétare e A Ora 9°° ONLINE
23.07.2021 .
publike

PERGJEGJES T DEPARTAMENTIT

Prof. Dr.

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al




? REPUBLIKA E SHQIPERI”SE
V UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

- Datat e provimeve |
Semestri i Dyté, Cikli i Dyté
Viti akademik 2020-2021

Periudha: 05-17.07. 2021

MASTER I PROFESIONAL NE “PERKTHIM ME PROFIL PERKTHYES”

30.06.2021 Gjuhé C A Ora 18.30°° ONLINE
. , .. A Ora 9°° ONLINE
08.07.2021 | Pérkthim terminologjik B-A-B
Praktikum né fushé: A Ora 9°° ONLINE
12.07.2021 veprimtari e bazuar né
mésimdhénien dhe t& nxénit
Terminologji dhe koncepte né A Ora 9°° ONLINE

Ea72ed ekonomi, né t& drejté, né

organizmat ndérkombétaré

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Prof. Dr.

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirang, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al




